Председателю АССОЦИАЦИИ

РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
«РИТУАЛ РБ»
                                        К.В. Поповичеву

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ
АССОЦИАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ»
	Я,

	,

	ФИО

прошу Вас рассмотреть возможность вступления в члены АССОЦИАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ».
Обязуюсь выполнять требования Устава и других документов АССОЦИАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ».

Гарантирую своевременную оплату вступительного взноса.

	РЕКВИЗИТЫ

	Дата рождения:

	Паспорт:
	серия

	№

	Выдан:

	кем выдан

	дата выдачи

	код подразделения

	Адрес регистрации:

	индекс

	адрес

	Адрес проживания:

	индекс

	адрес

	Место работы:

	Должность:

	Уч. степень, звание:

	Контакты:

	тел. раб.

	тел. моб.

	e-mail

Приложение 1 является неотъемлемой частью данного заявления.

____________________/                              /
«___» _______________20___ г.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к заявлению о приеме в члены
АССОЦИАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ».
МОТИВАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Укажите:

· причину вступления в члены АССОЦИАЦИЮ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ;

· какое отношение вы имеете к организации похорон и предоставления связанных с ними услуг;
· что готовы привнести в деятельность АССОЦИАЦИЮ РИТУАЛЬНЫХ АГЕНТСТВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «РИТУАЛ РБ.